
  

                                                                                                    
Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “U. FRACCACRETA” 
AMBITO TERRITORIALE BARI N.1  -C.M: BAIC889003- C.F.: 93459260720 

BAMM889014 – S.S. I GRADO Via Volpe n.16  - 70128 - Bari – Sede Centrale Tel. 0805302541  
BAMM889014 – S.S. I GRADO Via V. Veneto n. 50 70128  Bari – Sede Succursale scuola secondaria primo grado Tel. 0805300085 

BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” – Via Maresciallo Ranieri – 70128 Bari- tel. 0805306674 
BAEE889015 SCUOLA PRIMARIA Via Veneto, 50 70128  Bari tel./fax 0805300085 

Indirizzo Email: BAIC889003@istruzione.it –  indirizzo PEC: BAIC889003@pec.istruzione.it 
Sito web: www.umbertofraccacretapalese.edu.it 

Ai Docenti 

Ai Genitori 

Al Personale ATA 

Alla DSGA 

All’Albo 

Oggetto: decreto di nomina della Commissione Elettorale per il biennio 2024/2026 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il Testo Unico approvato con Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte Prima Titolo Primo concernente le 

norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTO  L’art. 24 comma 3, della O.M. 215/1991, come modificata dall’Ordinanza Ministeriale 24 giugno 1996, n. 293 e 

dall’Ordinanza Ministeriale 17 giugno 1998, n. 277; 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 4891/II.1 del 10/10/2024 di indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto 

per il triennio 2024/2027; 

DECRETA  

che la Commissione Elettorale per il biennio 2024/2026, risulti così composta: 

 Prof. Massimo Ambrosi (Componente docente); 

 Prof. Francesca Romana Morgese (Componente docente); 

 Sig. Nicoletta Nardulli (Componente genitori); 

 Sig.ra. Anna De Liso (Componente genitori); 

 Sig.ra Vanessa Fiumefreddo (Componente ATA). 

In base all’art. 24, comma 4, la Commissione Elettorale è presieduta da uno dei suoi membri, eletto a maggioranza dai suoi 

componenti; in base all’art. 24, comma 5, le funzioni di segretario sono svolte da un membro designato dal presidente.  

La stessa commissione è convocata in data 15/10/2024 alle ore 17:00 per discutere il seguente O.d.g.: 

1. Insediamento della Commissione; 

2. Nomina del Presidente e del Segretario verbalizzante; 

3. Presa in carico e controllo degli elenchi degli elettori delle varie componenti comunicati dalla Dirigente Scolastica. 

4. Ulteriori adempimenti (definizione seggi, ecc.).  

 

 

         La Dirigente Scolastica 

FRANCESCA DE RUGGIERI 

mailto:BAMM889014@ISTRUZIONE.IT
mailto:%20indirizzo%20PEC:%20BAIC889003@pec.istruzione.it
http://www.umbertofraccacretapalese.edu.it/



		2024-10-10T13:41:08+0200
	FRANCESCA DE RUGGIERI




